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کلاهبرداری با ارزهای دیجیتال
جانشین فرمانده انتظامی استان قزوین از دستگیری فردی 
که به بهانه سرمایه گذاری در زمینه ارزهای دیجیتال اقدام به 
کلاهبرداری 400 میلیارد ریالی از تعدادی از شهروندان کرده 
بودند خبر داد. سرهنگ علی اصغر جمالی بیان داشت: در 
پی شکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر اینکه فردی با 
ترفند سرمایه گذاری در زمینه رمز ارزها و پرداخت سود کلان 
اقدام به کلاهبرداری از آنها کرده است، رسیدگی به موضوع در 
گاهی استان قرار گرفت. وی افزود:  دستور کار ماموران پلیس آ
در تحقیقات اولیه پلیس از مالباختگان مشخص شد، متهم 
کنون با وعده پرداخت سود های کلان حاصل  از سال 1400 تا
از سرمایه گذاری در زمینه ارزهای دیجیتال مبلغی بالغ بر 400 
میلیارد ریال از حدود 40 نفراز مالباختگان گرفته و در ازای آن 
به مالباختگان چک و سفته داده و پس از عدم توانایی در 
عمل به تعهدات خود متواری شده است. جانشین فرمانده 
انتظامی استان قزوین خاطرنشان کرد: پس از انجام اقدامات 
پلیسی هوشمندانه و تحقیقات فنی و تخصصی، مخفیگاه 
متهم متواری در یکی از استان های شمالی کشور شناسایی 
و با انجام هماهنگی های قضائی، وی در اقدامی غافلگیرانه 
گاهی استان قزوین منتقل شد. این  دستگیر و به پلیس آ
مقام ارشد انتظامی با اشاره به اینکه اعتماد بیجا، طمع ورزی 
و عدم بررسی دقیق موضوع توسط شکات با توجه به پرداخت 
سودهای نامتعارف در وقوع این کلاهبرداری ها تاثیرگذار بوده 
است، تصریح کرد: متهم در تحقیقات اولیه پلیس و مواجهه 
حضوری با مالباختگان به کلاهبرداری به ارزش 400 میلیارد 
ریال با این شیوه اعتراف که پس از تکمیل پرونده، برای انجام 

اقدامات قانونی به مرجع قضائی تحویل شد. 

 نجات گروگان ۴۰ ساله
فرمانده انتظامی داراب گفت: با تلاش ماموران پلیس 
گاهی، گروگان 40 ساله پس از یک هفته اسارت، از چنگال  آ
آدم ربایان رهائی یافت. سرهنگ سیدرحمان هاشمی گفت: 
در پی وقوع یک فقره گروگانگیری مسلحانه و ربایش فردی 
کار  40 ساله در بخش جنت، پیگیری موضوع در دستور 
گاهان پلیس قرار گرفت. وی ادامه داد: در بررسی های  کارآ
گرفته از صحنه جرم مشخص شد آدم  تخصصی صورت 
ربایان به انگیزه اختلافات مالی فرد مذکور را از ناحیه پا مورد 
اصابت گلوله قرار داده و به صورت مسلحانه اقدام به ربودن 
وی کرده اند. سرهنگ هاشمی با اشاره به اینکه در تحقیقات 
تکمیلی پلیس، آدم ربایان و محل اختفای آنها در شهرستان 
بندرعباس شناسایی گردید، افزود: مأموران انتظامی به 
منظور حفظ جان فرد ربوده شده اقدامات لازم را معمول و 
گاهان پس از هماهنگی قضائی به شهرستان  کیپی از کارآ ا
بندرعباس عزیمت و متهمان عرصه را بر خود تنگ دیده و به 
ناچار اقدام به رهایی گروگان کردند. فرمانده انتظامی داراب 
با اشاره به اینکه فرد گروگان گرفته شده به آغوش گرم خانواده 
بازگشت، تصریح کرد: تلاش جهت دستگیری آدم ربایان با 

جدیت ادامه دارد. 

کــوتــاه

سارق روانه زندان شد
فرمانده انتظامی شاهرود از دستگیری 
سارق ۳۳ ساله در این شهر خبر داد و گفت: 
این متهم به انجام 1۵ فقره سرقت اعتراف 
کرده است. علیرضا شائینی با بیان اینکه در 
پی وقوع چندین فقره سرقت موضوع در 
دستور کار رسیدگی قرار گرفت، ابراز داشت: 
کار تحقیقات  1۲ بسیج  کلانتری  مأموران 
کردند. وی بابیان  گسترده میدانی را آغاز 
اینکه در بررسی ها مأموران موفق به دریافت 
اطلاعاتی پیرامون سارق شدند، افزود: تیم 
پرونده با کنترل نامحسوس محل اختفا را 
شناسایی کردند. فرمانده انتظامی شاهرود 
بابیان اینکه پلیس توانست سارق ۳۳ ساله 
را در این پرونده دستگیر کند، ابراز داشت: 
متهم جوان آلوده به مواد مخدر نیز بود. 
شائینی در ادامه تصریح کرد: این سارق طی 
بازجویی فنی به انجام 1۵ فقره سرقت منزل، 
خودرو و محتویات آن در سطح شهرستان 
اعتراف کرده است. وی افزود: از شهروندان 
درخواست داریم وسایل ارزشمند خود را 
داخل خودرو و معرض دید قرار ندهند و از 

قفل های مطمئن استفاده کنند.

اعتراف به ۴۰ فقره سرقت
از  سمنان  استان  انتظامی  فرمانده 
دستگیری سارق حرفه ای سیم و کابل برق 
و مخابرات با اعتراف به 40 فقره سرقت خبر 
داد. سردار جلیل موقوفه ئی گفت: در پی 
وقوع سرقت سیم و کابل برق در شهرستان 
از  پیشگیری  جلسه  در  موضوع  شاهرود، 
از پلیس های  کیپ  ح و چند ا سرقت مطر
تخصصی و ماموران انتظامی به صورت ویژه 
تحقیقات خود را آغاز کردند. وی با اشاره به 
تلاش های شبانه روزی پلیس برای شناسایی 
و دستگیری سارق یا سارقان، افزود: سرانجام 
زحمات ماموران کلانتری 11 آزادی نتیجه 
داد و ردپای سارق سابقه دار و حرفه ای برملا 
شد. سردار موقوفه ئی از هماهنگی قضائی 
و دستگیری سارق طی عملیات غافلگیرانه 
و ضربتی خبر داد و اظهار داشت: ماموران 
در بازرسی از مخفیگاه متهم، مقادیر زیادی 
سیم و کابل برق و مخابرات، کشف و ضبط 
کردند. فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه، 
سارق ۳0 ساله و تبعه غیرمجاز در بازجویی 
فنی پلیس به 40 فقره سرقت سیم و کابل برق 
و مخابرات اعتراف کرد، گفت: پلیس برای 
تامین نظم و امنیت شهروندان، شب و روز 

تلاش می کند.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت از دستگیری 
یک زن که در شمال پایتخت اقدام به فروش مواد مخدر 
می کرد، خبر داد. سرهنگ حسین باباپور بیان داشت: در پی 
ارجاع چندین فقره گزارش و شکایات مردمی مبنی بر فعالیت 
مجرمانه یکی از موادفروشان سابقه دار محله فرحزادی 
در شمال تهران، پرونده ای در این رابطه تشکیل و تیمی از 
مامورین پایگاه دوم این پلیس رسیدگی به موضوع را در دست 
بررسی قرار دادند. وی اضافه کرد: مراتب به صورت ویژه در 
دستور کار قرار گرفت و با اقدامات اطلاعاتی فشرده مشخص 
شد متهم ضمن اجاره یک باب واحد مسکونی در محله 
فرحزاد، مواد مخدر را به صورت خرده فروشی در بین معتادین 
کید کرد:  و مشتریان خود توزیع می کند. سرهنگ باباپور تا
رصد لحظه به لحظه فعالیت این موادفروش زن ادامه یافت 
تا اینکه با هماهنگی با مقام قضائی دریک عملیات ضربتی 
ک  نامبرده در منزلش دستگیر و بازرسی از محل چهار کیلو تریا
کشف شد. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب خاطرنشان 
کرد: متهم به همراه مواد مکشوفه به مقر پلیس منتقل و پس از 
تحقیقات تکمیلی جهت سیر مراحل قضائی به دادسرا معرفی 
شد. سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری پایتخت نیز از دستگیری 
فروشنده حرفه ای و سابقه دار مواد روانگردان در تهران خبر 
داد و افزود: در این عملیات یک نفر فروشنده دستگیر و از وی 
نزدیک ۷00 گرم مواد روانگردان کشف شد. سرهنگ کیومرث 
گاندی در  کلانتری 10۳  کرد: تیم عملیات  حسنوند اضافه 
گران مرگ در سطح حوزه  راستای مبارزه با قاچاقچیان و سودا

استحفاظی، یک نفر فروشنده مواد روانگردان را شناسایی و 
دستگیری وی در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی ادامه داد: 
با اقدامات فنی پلیسی محدوده فعالیت متهم شناسایی و 
نامبرده در حین فروش مواد روانگردان رویت، که بلافاصله 
دستگیر شد و در ادامه ماموران با بازرسی بدنی موفق شدند 

از کیف متهم حدود ۷00 گرم شیشه که به صورت بسته بندی 
که برای فروش آماده شده بود کشف کنند. سرهنگ حسنوند 
عنوان کرد: متهم به جرم خود مبنی بر فروش مواد روانگردان 
اعتراف و به همراه مواد مکشوفه جهت سیر مراحل قانونی 

تحویل مرجع قضائی شد.

دستگیری موادفروش زن 

ج   انهدام باند جیب برها در کر
کشف 60 فقره  فرمانده انتظامی استان البرز از دستگیری ۳ سارق و 
ج   جیب بری و سرقت لوازم داخل خودرو در نقاط مختلف شهرستان کر
خبر داد.  سردار حمید هداوند اظهار داشت: به دنبال وقوع چندین فقره 
ج،  جیب بری و سرقت لوازم داخل خودرو در نقاط مختلف شهرستان کر
بررسی موضوع با هدف دستگیری سارق یا سارقان احتمالی به صورت ویژه 
گاهی استان قرار گرفت. وی افزود:  در دستور کار ماموران پایگاه دوم پلیس آ
ماموران پس از انجام اقدامات تخصصی و استفاده از شگردهای پلیسی به 
سرنخ هایی از سارقان رسیده و سرانجام پس از هماهنگی با مرجع قضائی، ۳ 
سارق حرفه ای را پس از شناسایی در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند. 
فرمانده انتظامی استان البرز بیان داشت: متهمان در تحقیقات پلیس به 
60 فقره جیب بری و سرقت لوازم داخل خودرو اعتراف کرده اند. این مقام 
کن  ارشد انتظامی ادامه داد: سارقان با شناسایی سوژه های سرقت در اما
عمومی و محل های شلوغ با استفاده از غفلت شهروندان اقدام به جیب بری 
از آنان می کردند و در پیک زمانی خلوت و با استفاده از تخریب قفل و سوئیچ و 
شاه کلید اقدام به سرقت داخل خودروی افراد می نمودند. سردار هداوند در 
پایان با اشاره به اینکه متهمان با قرار وثیقه روانه زندان شدند، گفت: پلیس، 
شبانه روز و با تمام توان برای دفاع از نظم و امنیت جامعه تلاش می کند و 
شهروندان می توانند هرگونه موارد مشکوک را از طریق تماس با تلفن 110 با 

پلیس در میان بگذارند.

قتل آتشین زن میان لاستیک های خودرو 
زن  آتشین  قتل  به دنبال 
ناشناس میان لاستیک های 
یک  وردآورد  در  خودرو 
سناریوی جنایی مقابل تیم 
کشف  گرفت.  قرار  تحقیق 
جسد زن جوانی در بیابان های 

پلیسی  فوریت های  مرکز  به  گرمدره  نزدیکی 
 ، 110، گزارش داده شد. به دنبال اعلام این خبر
متخصصان  وردآورد،   181 کلانتری  مأموران 
گاهان اداره  پزشکی قانونی، تیمی زبده از کارآ
گاهی تهران بزرگ به همراه بازپرس  دهم پلیس آ
ویژه قتل، راهی محل حادثه شدند و جسد 
سوخته زنی جوان را مشاهده کردند که به شدت 
سوخته بود؛ در بررسی های اولیه هم به خاطر 
شدت سوختگی هویت مقتوله مشخص نشد. 

تحقیقات ابتدایی حکایت از 
آن داشت؛ زن جوان به دلایل 
نامشخصی در مکان نامعلومی 
به قتل رسیده و جسد توسط 
عامل جنایت به بیابان های 
با  سپس  و  منتقل  گرمدره 
چندین لاستیک خودرو به آتش کشیده شده 
است. پس از پایان تحقیقات میدانی در صحنه 
با  یافتند  مأموریت  جنایی  گاهان  کارآ جرم، 
اقدامات اطلاعاتی ابتدا هویت قاتل را شناسایی 
و سپس نسبت به دستگیری وی اقدام کنند. به 
گزارش تسنیم، با دستور قاضی جنایی، جسد 
برای معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل 
گاهان اداره دهم  شد و تحقیقات گسترده کارآ

گاهی تهران بزرگ همچنان ادامه دارد. پلیس آ

و  سیستان  استان  انتظامی  فرمانده  جانشین 
بلوچستان از دستگیری یک نفر قاتل متواری در کمتر 
از یک هفته در شهرستان نیکشهر خبر داد. سرهنگ 
اظهار  خبر  این  جزئیات  تشریح  در  دلیری  علیرضا 
داشت؛ پس از وقوع یک مورد قتل در به همن ماه سال 
، بلافاصله شناسایی و  جاری در شهرستان نیکشهر
دستگیری عامل یا عوامل آن به صورت ویژه در دستور 
کار ماموران پلیس قرار گرفت. این مقام انتظامی با بیان 

اینکه با انجام اقدامات اطلاعاتی قاتل کمتر از یک هفته 
شناسایی و طی عملیاتی غافلگیرانه دستگیر شد ادامه 
داد: ماموران انتظامی در بازرسی از مخفیگاهش یک 
قبضه سلاح کلت کمری به همراه مهمات مربوطه کشف 
کردند. سرهنگ دلیری افزود: قاتل در بازجویی های 
صورت گرفته به بزه انتسابی خود اعتراف و انگیزه خود 
را اختلافات شخصی عنوان کرد و سرانجام متهم جهت 

طی مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد.

دستگیری قاتل 
متواری 


